
UBND TỈNH KON TUM 
TRƯỜNG CAO ĐẲNG  

CỘNG ĐỒNG KON TUM 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số: 1798/QĐ-CĐCĐ Kon Tum, ngày 21 tháng 12 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt bổ sung danh sách học sinh, sinh viên khóa 4,  
hệ chính quy khoa Kỹ thuật và Công nghệ hưởng chế độ chính sách năm 

2021 theo quy định tại Nghị định số 81/2021/NĐ-CP 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG KON TUM 

Căn cứ Quyết định số 1671/QĐ-BLĐTBXH ngày 24 tháng 10 năm 2017 
của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập Trường 
Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Kon Tum, Trường Cao đẳng Sư phạm Kon Tum, 
Trường Trung cấp Y tế Kon Tum, Trường Trung cấp nghề Kon Tum thành 
Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum; 

Căn cứ Thông tư số 15/2021/VBHN-BLĐTBXH ngày 21 tháng 10 năm 
2021 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ 
trường cao đẳng; 

Căn cứ Quyết định số 1452/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2017 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy chế tạm thời về tổ chức và 
hoạt động của Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum; 

Căn cứ Nghị định số 81/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 8 năm 2021 của 

Chính phủ quy định cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ 

thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học 

tập; giá dịch vụ trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 17/2017/TT-BLĐTBXH ngày 30 tháng 6 năm 2017 
của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành Quy chế công 
tác học sinh, sinh viên trong trường trung cấp, trường cao đẳng; 

Căn cứ Quyết định số 663/QĐ-CĐCĐ ngày 08/7/2021 của Hiệu trưởng 
Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum về việc ban hành Quy chế công tác học 
sinh, sinh viên; 

Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng xét bổ sung chế độ chính sách học sinh, 
sinh viên khóa 4, hệ chính quy năm 2021; 



2 

Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng, phụ trách phòng Tổ chức cán bộ và 

Công tác học sinh – sinh viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung danh sách học sinh, sinh viên các lớp khóa 4, 
hệ chính quy thuộc khoa Kỹ thuật và Công nghệ được hưởng chế độ chính sách 

năm 2021 theo quy định tại Nghị định số 81/2021/NĐ-CP, có danh sách tại Phụ 
lục kèm theo. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Trưởng các đơn vị thuộc Trường, học sinh, sinh viên có tên tại Điều 1 

và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Sở Tài chính (phối hợp) ; 
- Ban Giám hiệu; 
- Lưu: VT, TCCB. 

HIỆU TRƯỞNG 
 
 
 
 
 
 

Lê Trí Khải 
 


